



दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे
South East Central Railway

मुख्यालय, कार्मिक विभाग, प्रथमतल, महाप्रबंधक कार्यालय, बिलासपुर (छ. ग.)
HEAD QUARTER, PERSONNEL DEPARTMENT, 1st FLOOR, GM's OFFICE, BILASPUR (C.G.) 495004

No.: SECR/P-HQ/IRM/SBE-2024/Nomination Scrutiny/E-160986

Dated: 11.11.2024

Sub.: Result of scrutiny of Nominations received from registered Trade Unions for participation in Secret Ballot Election-III on S.E.C. Railway.

Ref.: SECR's Notification No.: SECR/P-HQ/IRM/SBE-2024/Fin.Modalities/E-149694, dated 10.09.2024

In pursuance of South East Central Railway's Notification dated 10.09.2024, the nominations received upto 25.10.2024 for contesting in the Secret Ballot Election-III were scrutinized on 11.11.2024 as per schedule notified. The nomination filed by the following six Trade Unions are found in order and accepted to contest Secret Ballot Election-III in South East Central Railway.

Sl. No.	Name of the Union	Place of Registration	Nomination filed by	Date of nomination filed
1.	Akhand Railway Karmchari Sangh (ARKS)	Registrar of Trade Union, Raipur. Reg. No. 715	Shri Kr. Tarkeshwar Nath	24.10.2024
2.	Dakshin Purva Madhya Railway Majdoor Sangh (DPMRMS)	Registrar of Trade Union, Raipur. Reg. No. 79	Shri Santosh Kumar Patel	21.10.2024
3.	Rail Mazdoor Union (RMU)	Dy. Registrar, Trade Union Maharashtra State, Bombay. Reg. No. By-II 7867	Shri M. N. Rizwan	22.10.2024
4.	South East Central Railway Mazdoor Congress (SECRMC)	Registrar of Trade Union, Raipur. Reg. No. 78	Shri Pitamber L. Narayan	24.10.2024
5.	South East Central Railway Sharmik Union (SECRSU)	Registrar of Trade Union, Raipur. Reg. No. 586	Shri Manoj Kumar Behra	24.10.2024
6.	Swatantra Railway Bahujan Karmachari Union (SRBKU)	Dy. Registrar, Trade Union Maharashtra, Nagpur. Reg. No. NGP-5323	Shri Budh Ram Sah	22.10.2024

Note:

1. Withdrawal of nomination is permitted upto 13:30 Hrs on 14.11.2024
2. RMU's Registration verified in reference to Dy.Registrar of Trade Union, Mumbai's L.No. अकाआ/श्रसंअ/माहिती/१३८०/२०२४/कार्या-१७/L03, dated 27.09.2024.

(Dr. Darshnita B. Ahluwalia)
Principal Chief Personnel Officer &
Returning Officer

Copy to:
Notice Board
SECR's Website.



75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे
SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY



मुख्यालय, कार्मिक विभाग, प्रथम तल, महाप्रबंधक कार्यालय, बिलासपुर (छ.ग.) 495004
HEADQUARTER PERSONNEL DEPARTMENT, 1ST FLOOR, GM's OFFICE, BILASPUR (C.G.) 495004

No. SECR/P-HQ/IRM/SBE-2024/Nomination/Scrutiny/E-160986

Dated: 11-11-2024

विषय :- दफ्तर पर गुप्त मतदान चुनाव-III में भाग लेने के लिए रजिस्टर्ड ट्रेड यूनियनों से प्राप्त नामांकनों की छानबीन का परिणाम.

संदर्भ :- दफ्तर अधिसूचना संख्या - SECR/P-HQ/IRM/SBE-2024/Fin.Modalities/E-149694,
दिनांक:10.09.2024.

इस कार्यालय के अधिसूचना दिनांक 10.09.2024 के अनुसार गुप्त मतदान चुनाव-III के संबंध में प्रसारित अनुसूची के तहत दिनांक 25.10.2024 तक प्राप्त नामांकनों का दिनांक 11.11.2024 तक छानबीन की गयी. निम्न छह (06) यूनियनों द्वारा प्रस्तुत नामांकन गुप्त मतदान चुनाव-III में भाग लेने हेतु सही पाये गए. जिनका विवरण निम्नानुसार है:-

क्र.	यूनियनों का नाम	रजिस्ट्रेशन स्थान	नामांकन प्रस्तुतकर्ता	नामांकन दाखिल करने की तिथि
1.	अखंड रेलवे कर्मचारी संघ	रजिस्ट्रार, ट्रेड यूनियन, रायपुर (छ. ग.), रजि. क्र. 715	श्री कु. तारकेश्वर नाथ	24.10.2024
2.	दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे मजदूर संघ	रजिस्ट्रार, ट्रेड यूनियन, रायपुर (छ. ग.), रजि. क्र. 79	श्री संतोष कुमार पटेल	21.10.2024
3.	रेल मजदूर यूनियन	उप-रजिस्ट्रार, श्रमिक संघ महाराष्ट्र राज्य, मुंबई रजि. क्र. BY-II 7867	श्री एम. एन. रिजवान	22.10.2024
4.	साउथ ईस्ट सेंट्रल रेलवे मजदूर काँग्रेस	रजिस्ट्रार, ट्रेड यूनियन, रायपुर (छ. ग.), रजि. क्र. 78	श्री पीताम्बर एल नारायण	24.10.2024
5.	साउथ ईस्ट सेंट्रल रेलवे श्रमिक यूनियन	रजिस्ट्रार, ट्रेड यूनियन, रायपुर (छ. ग.), रजि. क्र. 586	श्री मनोज कुमार बेहरा	24.10.2024
6.	स्वतंत्र रेलवे बहुजन कर्मचारी यूनियन	उप-निबंधक, श्रमिक संघ महाराष्ट्र राज्य, नागपुर रजि. क्र. एनजीपी 5323	श्री बुध राम साह	22.10.2024

Note: 1) ट्रेड यूनियनों को 14.11.2024 को 13:30 बजे तक नामांकन वापस लेने की अनुमति है.

2) आर.एम.यू. का पंजीकरण ट्रेड यूनियन के उप रजिस्ट्रार, मुंबई के पत्र सं. अकाआ/श्रसंअ/माहिती/१३८०/२०२४/कार्या-१७/L03, dated 27.09.2024 के संदर्भ में सत्यापित किया गया।

(डॉ दर्शनीता बी अहलुवालिया)
प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
एवं रिटर्निंग ऑफिसर.

प्रतिलिपि:- सूचना पटल
दफ्तर के वैबसाइट